

**Lovén Invest ApS**  
**c/o Morten Lovén, Gemmavej 8, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 37 91 01 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

---

Morten Lovén  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lovén Invest ApS  
c/o Morten Lovén  
Gemmavej 8  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 91 01 12  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Morten Lovén

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Lovén Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af ejendomsinvestering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 619 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	4/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>619.320</b>	<b>188.343</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	90.000	92.780
1 Personaleomkostninger	-170.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>539.320</b>	<b>281.123</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.685	-300.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.635</b>	<b>-19.306</b>
3 Skat af årets resultat	-87.357	2.010
<b>Årets resultat</b>	<b>286.278</b>	<b>-17.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	286.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.278</b>	<b>-17.296</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.713	0
5	Investeringsejendomme	<u>12.450.000</u>	<u>12.200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.465.713</u>	<u>12.200.000</u>
6	Deposita	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.470.213</u></b>	<b><u>12.204.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.625
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>17.010</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>45.635</u>
	Likvide beholdninger	<u>937</u>	<u>937</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>937</u></b>	<b><u>46.572</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.471.150</u></b>	<b><u>12.251.072</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	268.982	-17.296
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>318.982</u></b>	<b><u>32.704</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	35.000	15.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til realkreditinstitutter	8.819.904	8.972.660
	Deposita	200.500	186.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.020.404</u>	<u>9.158.760</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	160.892	165.000
	Gæld til pengeinstitutter	150.116	417.450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.677.579	2.434.991
	Selskabsskat	67.357	0
	Anden gæld	30.820	17.167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.096.764</u>	<u>3.044.608</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.117.168</u></b>	<b><u>12.203.368</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.471.150</u></b>	<b><u>12.251.072</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	4/8 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	170.000	0
	<b>170.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.000	70.000
Andre finansielle omkostninger	92.685	230.429
	<b>165.685</b>	<b>300.429</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.357	-17.010
Årets regulering af udskudt skat	20.000	15.000
	<b>87.357</b>	<b>-2.010</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	15.713	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>15.713</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>15.713</b>	<b>0</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	12.107.220	0
Tilgang i årets løb	160.000	12.107.220
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>12.267.220</b>	<b>12.107.220</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	92.780	0
Årets regulering til dagsværdi	90.000	92.780
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>182.780</b>	<b>92.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>12.450.000</b>	<b>12.200.000</b>

## Noter

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,5	13.328.000	12.450.000	878.000
4,0	11.682.000	12.450.000	-768.000

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar 2018	4.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>4.500</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>4.500</u></b>	<b><u>4.500</u></b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-17.296	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>286.278</u>	<u>-17.296</u>
	<b><u>268.982</u></b>	<b><u>-17.296</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.980.796	9.137.660
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-160.892</u>	<u>-165.000</u>
	<b><u>8.819.904</u></b>	<b><u>8.972.660</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.166.000</u>	<u>8.313.000</u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.981 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 12.290 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Til sikkerhed for betalinger til ejerforening er der stillet sikkerhed, 160 t.kr. i ovenstående investeringsejendomme.

**11. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lovén Holding ApS, CVR-nr. 27404189 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.